D.N.I. Nº 29.858.773, con domicilio en calle Pujol Nº 1260, 2ºC, Caballito, CABA, 
quien actuará en la performance “Das ist kein Konzert”, el día 30 de noviembre de 2025, 
en el Salón Municipal de la ciudad de Crespo, asignándosele la suma de Pesos 
Trescientos Cincuenta Mil ($350.000,00), que se entiende libre de gastos y retenciones 
impositivas locales y/o nacionales, los que serán pagados dentro de los 05 días hábiles 
posteriores, por transferencia bancaria.

 

Art.2º.- Pásese copia del presente a la Dirección de Integración y Participación